go, mando, & per has litteras delego tibi 

illo fideli meo de rebus fanfti illius , fitis 

in pago illo , in locis nuncuparis fic, cum 

adjacentiis vel afpiclentlbus ad eas locis aliis 

per omni jure inveftigare , inquirere , pro¬ 

fequi, & admallare debeas per mallos, vi¬ 

cos, cafiella, oppida-, & civitates, necnon 

etiam , fi neceflitas incubuerit , in palatio 

ante Vicarios , Comites , Miflbs domini¬ 

cos , Comites palatii, fivc ante omnes ju¬ 

dices quibus hoc officium delegatum eft ut 

caufationes Sc lites definire Sc terminare ju- 

fte Sc rationabiliter dtbeant ; Sc qiiicquld 

legibus cum juftitia inde profecutus fueris Sc 

definieris , fcito apud me ratum Sc acce¬ 

ptum atque inconvulfum manfurum. Qiiod 

mandatum in te conlatum ut firmum fixiim- 

que permaneat, manu propria fubter firma¬ 

vi, « qui adfirmaie deberent rogavi, 

TraBuria (2} pr$ stineye peragendo. 

X. Dominis fanSlls Sc apofiolicis fedibus 

allocatis Epifcopis , Abbatibus , vel Abba- 

tiffis, & omnibus in Chrifio patribus, Du¬ 

cibus, Comitibus, Vicariis, Centenariis( 3 ), 

Sc Decanis ( 4), vel omnibus in Chrifio cre¬ 

dentibus Sc Deum timentibus , ego in Dei 

nomine ille, ac fi indiguus peccator 4 ulti¬ 

mus omnium fervorum Dei fervus, E^ifco- 

pus videlicet five Abbas de civitate illa vel 

de monarterio illo , ubi pretlofus ille mar¬ 

tyr five confeflbr Chiifti humanitus in cor¬ 

pore requie cit, falutem vobis perennem in 

Domino defiinare curavimus . Cognofcatis 

fiqiiidem , Domni Sc fanSll patres, feu Sc 

forores in Chrillo, quia innotefcimLis vobis 

eo quod peregrinus ifte, nomen ille, ex ge¬ 

nere illo , ad nos venit, Sc nobis .innotuit 

atque confilium quslivit de hoc videlicet fa- 

quod inlligante adverfario , peccatis fa¬ 

cientibus , proprio filio fuo vel fratre fuo 

five nepote nomine illo interfecit , Sc nos 

pro hac caufa fecundum confuetudinem vel 

canonicam infiitutionem dijudicavimus ut in 

lege peregrinorum ipfe praefatus vir annis 

tot in peregrinatione ambulare deberet. Pro- 

pterea cognofcatis , fanSfilfimi patres , has 

litteras , ut quando ad fanSfitattm vefiram 

venerit, melius ei credatis, Sc quod nulla¬ 

tenus pro alia caufa ambulare dinofeitur , 

nifi , ficut fuperlus diximus , pro peccatis 

fuis redimendis, ut vos eum nullo modo te¬ 

neatis; nifi tantum , quando ad vos vene¬ 

rit , manfionem ei Sc focum (5) , panem. 

nihil habentes confecrati’ fune , fi poftea ali¬ 
quid adquifierinc, id omne ad Ecclefiam per¬ 
tineat . Synodi Carthaeinenfis'111. c. 49. 
Placuit ut Epifeopi , Presbyteri , Diaconi , 'vel 
quicanque Cio ici qiti nihil habentes ordinantur,